
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/190/2017 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w Gminnym Programie osłonowym „Pomóc w chorobie” w zakresie zmniejszenia 

wydatków poniesionych na leki przez mieszkańców Gminy Przytoczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579.) i art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 930 z późn. zm.
1)

) Rada Gminy Przytoczna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXV/220/2013 Rady Gminy Przytoczna z 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu osłonowego „Pomóc w chorobie” w zakresie zmniejszenia wydatków 

poniesionych na leki przez mieszkańców Gminy Przytoczna (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2014 r. poz. 98), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) do Rozdziału 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) po § 3 ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  

„1a. Do wydatków na zakup leków poniesionych przez osobę uprawnioną zalicza się także produkty 

lecznicze – o ile spełniają cechy „leku” tzn. mieszczą się w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia w sprawie 

wykazu leków podstawowych i uzupełniających oraz wysokości odpłatności za leki uzupełniające 

 - dopuszczonych do obrotu na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej”; 

2) do Rozdziału 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) po § 3 ust. 1a dodaje się ust. 1b w brzmieniu:  

„1b. Do wydatków na zakup leków poniesionych przez osobę uprawnioną nie zalicza się wyrobów 

medycznych i suplementów diety.”; 

3) do Rozdziału 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) 90% poniesionych wydatków w miesiącu poprzedzającym złożenie wniosku, nie więcej jednak niż 

150 zł, w przypadku jednoosobowego gospodarstwa domowego i/lub jednej osoby uprawnionej 

w rodzinie;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

 

_______________________ 

1) 
Zm. z 2015 r. poz. 1310, 1359 i 1616 oraz z 2016 r. poz. 753, 1583 i 2174. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 711



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.      

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Konrad Golec 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 711


		2017-03-27T12:51:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




